
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02.05.2024 года                                                                                             № 30

О внесении изменений в постановление № 12 от 10.02.2023 «О присвоении
номеров объектам недвижимости в х. Гореловский Поклоновского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской
области»

 В соответствии с постановлением администрации Алексеевского района 
Волгоградской области № 100 от 29.04.2004 года « О присвоении номеров 
объектам недвижимости»,  и для решения задач ведения единого 
государственного реестра объектов градостроительной деятельности в целях 
индентификации объектов недвижимости и выделения их из ряда аналогичных 
объектов на территории Поклоновского сельского поселения,  
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 и изложить его в новой редакции, 
согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном портале
Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                           Г.В.Соловьева 



Приложение № 1
К постановлению администрации 

Поклоновского сельского поселения
№ 12 от 10.02.2023

(в редакции № 20 от 27.03.2024)
                                   (в редакции № 30 от 02.05.2024)

                                      
                                   Н У М Е Р А Ц И Я

                              объектов в х. Гореловский
Алексеевского муниципального района Волгоградской области

    № объекта                     Наименование объекта
         1 Земельный участок (Селиванова Н.В)
         2 Земельный участок (Торхова Т.И)
         3 Земельный участок (Захаров И.В)
         4 Земельный участок (Захаров И.В)


